Ayherre
Aiherra

Hasparren
Hazparne

Briscous
Beskoitze

Mouguerre
Mugerre

Saint-Pierre-d'lrube

Hiriburu

Bayonne
Baiona

®
o

—Oooooooooooooooooooooooo

Lauak
mdua ¢

Armand David [
Place Harana [
Eyhertzea B
Aldabidea
Mendeala &

CFA @

Toki Ona

ZA Mendiko Borda
Pagoeta

Bourg

Imistola

Les Salines
Espérance
Osteberria

Garatia
Mendilaskor
Ametzondo B EE B 42
Salines E HE %2
Garinde ElEE 22
Resplandy F= [H B 22
Napoléon E A E 42

La Nautique E[EE] %2

Réduit-Boufflers B EA EAEH 24 42

Mairie de Bayonne @ @

0@

5! A (10 il [ 2 ) 22

Place des Basques

5l A [0 42| N4 [ B2 I A 42 I

43 9 Place des Basques Bayonne « Baiona

Lundi & Vendredi
Astelehenetik ostiralera
Lauak Ayherre

Armand David Hasparren
Place Harana Hasparren
Eyhertzea Hasparren
Aldabidea Hasparren
Mendeala Hasparren

CFA Hasparren

Toki Ona Hasparren

ZA Mendiko Borda Briscous
Pagoeta sriscous

Bourg Briscous

Imistola sriscous

Les Salines Bsriscous
Espérance Mouguerre
Osteberria Mouguerre
Garatia Mouguerre
Mendilaskor Mouguerre
Ametzondo saint-Pierre-diirube
Salines Bayonne

Garinde Bayonne
Resplcmdy Bayonne
Napoléon Bayonne

La Noutique Bayonne
Réduit-Boufflers sayonne
Mairie de Bayonne Bayonne

Place des Basques Bayonne

06:23
06:24
06:27
06:29
06:31

06:35
06:38
06:40
06:44
06:48
06:49
06:53
06:55
06:56
06:58
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:13
07:15

06:55
06:56
06:59
07:00
07:03

07:07
07:10
07:12

07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:31
07:33

07:30
07:31
07:34
07:35
07:38

07:42
07:45
07:47

08:02
08:06
08:08
08:09
08:1
08:13
08:15
08:18
08:20

07:45
07:46
07:49
07:50
07:53

07:57
08:00
08:02
08:06
08:10
08:11
08:15
08:17
08:18
08:20
08:25
08:29
08:31
08:32
08:34
08:35
08:38
08:41
08:43

08:00
08:01
08:04
08:05
08:08

08:12
08:15
08:17

08:32
08:36
08:38
08:39
08:41
08:42
08:45
08:48
08:50

08:35
08:36
08:39
08:40
08:43

08:47
08:50
08:52

09:07
09:1
09:13
09:14
09:16
09:17
09:20
09:23
09:25

09:00
09:01
09:04
09:05
09:08

09:12
09:15
09:17
09:21
09:25
09:26
09:30
09:32
09:33
09:35
09:40
09:44
09:46
09:47
09:49
09:50
09:53
09:56
09:58

Informations complémentaires + Informazio osagarriak

09:30
09:31
09:34
09:35
09:38

09:42
09:45
09:47

10:02
10:06
10:08
10:09
10:M
10:12
10:15
10:18
10:20

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.
Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

12:00
12:01
12:04
12:05
12:08

12:12
12:15
1217
12:21
12:25
12:26
12:30
12:32
12:33
12:35
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:50
12:52

14:00
14:01
14:04
14.05
14:08

14:12
14:15
14:17
14:21
14:25
14:26
14:30
14:32
14:33
14:35
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:50
14:52

16:38
16:44
16:45
16:48
16:49
16:52

16:56
16:59
17:01
17:05
17:09
17:10
1714
17:16
17:17
17:19
17:24
17:28
17:30
17:31
17:33
17:34
17:37
17:40
17:42

18:05
18:06
18:09
18:10
18:13
18:17
18:25
18:28
18:30
18:34
18:38
18:39
18:43
18:45
18:46
18:48
18:53
18:57
18:59
19:00
19:02
19:03
19:07
19:09
19:1

Samedi
Larunbata

08:15
08:16
08:19
08:20
08:23

08:27
08:30
08:33
08:37
08:41
08:42
08:46
08:48
08:49
08:51
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:03
09:06
09:08

11:00
11:01

11:04
11:05
11:08

1:12
1115
1118
11:22
1:26
11:27
11:31
11:33
11:34
11:36
1:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:51
11:53

13:30
13:31
13:34
13:35
13:38

13:42
13:45
13:48
13:52
13:56
13:57
14:01
14:03
14:04
14:06
14:M

1412

1413

1414
14:15

14:16
1418
14:21

14:23

17:30
17:31
17:34
17:35
17:38

17:42
17:45
17:48
17:52
17:56
17:57
18:01
18:03
18:04
18:06
18:M

18:12

18:13

18:14
18:15
18:16
18:18
18:21

18:23

Dimanche et jour férié
lgandea eta jai-egunak

09:00|16:00
09:01]16:01
09:04|16:04
09:05/16:05
09:08|16:08

09:12
09:15
09:1816:18
09:22|16:22
09:26|16:26
09:27|16:27
09:31]16:31
09:33|16:33
09:34(16:34
09:36|16:36
09:41|16:41
09:42|16:42
09:43/16:43
09:44|16:44
09:45|16:45
09:46|16:46
09:48|16:48
09:51| 16:51
09:53|16:53

16:12
16:15

Du 06/01/2025 au 04/07/2025



Bayonne
Baiona

©

Saint-Pierre-d'lrube
Hiriburu

Mouguerre
Mugerre

Briscous
Beskoitze

Hasparren
Hazparne

Ayherre
Aiherra

Hasparren
Hazparne

—OooooOooooooooooooooooooo

e des Basques
5l A [0 42| [Na [ 2 I I 42 I

5 A [0l Nl [B 2 I |22

Plac
(11172}
Mairie de Bayonne @ @&

Réduit-Boufflers B I EE2 24 (A B 42
Lundi & Vendredi

La Nautique E[EE %2 Astelehenetik ostiralera

Place des Basques Bayonne

Napoléon FZ A E 42 iri
Mairie de Bayonne Bayonne

Resplandy 23] 75| 41 272 Réduit-Boufflers Bayonne

La Noutique Bayonne

Garinde FEEE %

Napoléon sayonne

Respldndy Bayonne

Salines £ BBl 42

Garinde Bayonne

Salines Bayonne
Ametzondo [ E2 1 B 42

Ametzondo saint-Pierre-dirube
Mend”dskor Mendilaskor Mouguerre

Garatia Mouguerre

Garatia Osteberria Mouguerre

Espérance Mouguerre
Osteberria )

Les Salines Briscous

. Imistola Briscous

Espérance

BOUI’g Briscous
Les Salines Pagoeta Briscous

ZA Mendiko Borda Briscous
Imistola Toki Ona Hasparren

Mendeala Hasparren
Bourg

CFA Hasparren
Pagoeta Aldabidea Hasparren

Eyhertzea Hasparren
ZA Mendiko Borda Lauak ayherre
Place Harana Hasparren

Toki Ona Armand David Hasparren

Mendeala &

CFA @

06:25
06:27
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:42
06:44
06:45
06:47
06:51
06:52
06:56
07:00
07:01
07:05
07:09

07:12
0713
0717
07:22
07:23

07:20
07:22
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31

07:32
07:37
07:39
07:40
07:42
07:46
07:47
07:51

07:55
07:56
08:00
08:04
08:08
08:15

08:16

08:19
08:20

11:00
11:02
11:05
11.07
11:08
11:09
11:10
mm
112
117
1:19
11:20
1:22
1:26
1:27
31
1:35
1:36
11:40
11:44

11:47
11:48

1:51
11:52

13:00
13:02
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
131
13:12
1317
13:19
13:20
13:22
13:26
13:27
13:31
13:35
13:36
13:40
13:44

13:47
13:48

13:51
13:52

16:30
16:32
16:35
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44
16:46
16:51
16:53
16:54
16:56
17:00
17:01
17:05
17:09
17:10
1714
1718

17:21
17:22

17:25
17:26

17:00
17:02
17:05
17:.07
17:09
7n
17:12
1714
1718

17:27
17:28
17:32
17:36

17:39
17:40

17:43
17:44

17:30
17:32
17:35
17:37
17:39
17:41
17:42
17:44
17:48

17:57
17:58
18:02
18:06

18:09
18:10

18113
18:14

Informations complémentaires + Informazio osagarriak

17:50
17:52
17:55
17:57
17:59
18:01
18:02
18:04
18:08
18:13
18:15
18:16
18118
18:22
18:23
18:27
18:31
18:32
18:36
18:40

18:43
18:44

18:47
18:48

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.

Aldabidea
Eyhertzea B
Lauak B

Place Harana B

Armand David

18:05
18:07
18:10
18:12
18:14
18:16
18:17
18:19
18:23

18:32
18:33
18:37
18:41

18:44
18:45

18:48
18:49

18:30
18:32
18:35
18:37
18:39
18:41
18:42
18:44
18:46

18:55
18:56
19:00
19:04

19:07
19:08

191
19:12

19:00
19:02
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
1917
19:19
19:20
19:22
19:26
19:27
19:31
19:35
19:36
19:40
19:44

19:47
19:48

19:51
19:52

19:25
19:27
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37

19:46
19:47
19:51
19:56

19:58
19:59

20:02
20:03

Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

Samedi
Larunbata
09:15
09:17
09:20
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:32
09:34
09:35
09:37
09:41
09:42
09:46
09:50
09:51
09:55
09:59

12:00
12:02
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10
121
12:12
1217
12:19
12:20
12:22
12:26
12:27
12:31
12:35
12:36
12:40
12:44
10:02
10:03

12:47
12:48

10:06
10:07

12:51
12:52

43 9 Armand David Hasparren - Hazparne

14:30
14:32
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:47
14:49
14:50
14:52
14:56
14:57
15:01
15:05
15:06
15:10
15114

1517
1518

15:21
15:22

18:30
18:32
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:47
18:49
18:50
18:52
18:56
18:57
19:01
19:05
19:06
19:10
1914

19:17
19:18

19:21
19:22

Dimanche et jour férié

lgandea eta jai-egunak
17:00
17:02
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
171
17:12
17:7
17:19
17:20
17:22
17:26
17:27
17:31
17:35
17:36
17:40
17:44

10:00
10:02
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:M
10:12
10:17
10:19
10:20
10:22
10:26
10:27
10:31
10:35
10:36
10:40
10:44
10:47
10:48

17:47
17:48

10:51
10:52

17:51
17:52

Du 06/01/2025 au 04/07/2025



	43##Aller
	43##Retour

